不动产估价委托合同
康正合字[201  ]    号
甲方（委托方）：  贵阳恒大耀佳旅游开发有限公司
乙方（受托方）：  北京康正宏基房地产评估有限公司
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》等法律、行政法规，经双方平等协商，特订立本合同，以资共同信守。
一、委托估价项目名称：贵州省贵阳市贵阳恒大文化旅游城项目住宅及商业用地、商业用地出让国有建设用地使用权
二、估价目的：为估价委托人提供市场价格咨询
三、估价对象和估价范围：贵州省贵阳市贵阳恒大文化旅游城项目住宅及商业用地出让国有建设用地使用权
四、价值时点：2017    年   10  月  23   日
五、价值类型：市场价值
六、评估业务完成期限
根据不动产估价工作时间安排，乙方应列出甲方所需提交的资料清单，甲方或指定不动产权利人、此次经济行为相关方按甲方列出的资料清单提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他相关资料，并于__/__年___/___月__/__日以前将上述资料交给乙方。在正常情况下，乙方收到上述应提供的全部资料后，组织评估专业人员在  十  个工作日内完成甲方委托的评估工作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲方（含其指定不动产权利人、此次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的时间。

七、评估服务费及支付方式
1. 参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服务收费的通知》（计价格第971号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为  35   万元整（人民币￥叁拾伍万元整 ）。
2.支付方式：完成评估工作并提交《不动产估价报告书》后十个工作日内，甲方即支付给乙方  35 万元整（人民币￥叁拾伍万元整）。

3.如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应的评估服务费。

4、如本合同因乙方原因而中止，乙方应向甲方赔偿30%的评估服务费的违约金。

5.乙方账号如下：
户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司

纳税人识别号：91110106722616974K
开 户 行：交通银行北京中轴路支行
开户账号：110060739012015026873
行    号：交739

地    址：北京市丰台区方庄芳城园三区18楼底商217室

电    话：82253558

6、双方确认合同的价格（单价及总价）已含乙方因履行合同而应承担的全部税款（包括但不限于增值税、印花税、所得税等其他各项税款及附加税金或费用）。
乙方在向甲方领取款项前，乙方应向甲方出具经甲方确认的合法有效的增值税专用发票（该发票应由乙方开具或由税务部门代开），税率 6 %。如乙方未及时提交上述发票或提交的发票不符合甲方要求的，甲方有权不支付款项。
乙方应提供营业执照、纳税人税务登记证、统一社会信用代码证复印件等证明乙方增值税纳税人资格的相关资质证明文件作为合同附件，复印件均应加盖公章（红章）。乙方应确保相关证明文件的真实性，如因提供虚假证明文件给甲方造成的损失全部由乙方承担。

7、乙方提交虚假发票，甲方有权解除合同。乙方提交的发票必须真实、合法、有效。若乙方提交虚假发票，乙方必须在甲方规定时限内更换发票。甲方尚未支付款项的，甲方停止支付并按虚假发票金额的20%扣除乙方违约金直至乙方发票符合约定；甲方已支付款项的，甲方有权从应付款项中扣回已支付的款项并按虚假发票金额的20%扣除乙方违约金，乙方提供合法有效发票后甲方按约定付款；对已支付款项完毕，乙方拒不提供合法有效发票并按虚假发票金额的20%承担违约责任的，甲方将通过法律途径追究乙方相关责任。
八、双方的权利与义务
（一） 甲方
1.甲方应当对其（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）提供的权属证明、财务会计信息和其他资料的真实性、完整性和合法性负责，按合同约定及时提供。
2.甲方（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）有责任配合乙方到有关部门查阅、抄录有关估价对象的资料；在乙方现场勘查及权属文件资料核查和验证工作时，应指定专业人员配合、提供方便。
3.甲方自接到乙方提交的《不动产估价报告书》之日起五个工作日内，如对估价结果产生异议，且理由正当，可书面向乙方提出复估或重估申请，乙方应当免费重新评估。
4．甲方不得要求乙方出具虚假评估报告或者有其他非法干预评估结果情形。
（二） 乙方

1.有权要求甲方提供与估价对象相关的权属证明、财务会计信息和其他资料，以及为执行公允的评估程序所需的必要协助。
2.乙方应独立、客观、公正从事估价业务；认真执行法律和行政法规，对出具《不动产估价报告书》承担相应的法律责任。
3.乙方应对收到的甲方所提供的有关估价对象的资料妥善保管并负保密之责，非经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人。
4.甲方如有复估或重估申请，乙方应对甲方复估或重估书面申请后 /  个工作日内完成估价对象的复估或重估报告书，交付甲方。
九、不动产估价报告书的使用者及使用范围
履行本合同出具的《不动产估价报告书》的使用者为：甲方及法律法规规定的使用者。
《不动产估价报告书》仅供甲方及法律法规规定的使用者按本合同约定的估价目的使用，乙方对上述报告使用者不当使用《不动产估价报告书》所造成的后果不承担责任。
如无法律法规规定，甲方未征得乙方事先书面同意，不得摘抄、引用或者披露《不动产估价报告书》的内容于任何公开媒体之上。
如无法律法规规定，乙方未经甲方事先书面，不得将《不动产估价报告书》的内容向第三方提供或者公开。
十、违约责任
（一）甲、乙双方按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》的规定承担责任以及相应的违约责任。签约各方因不可抗力无法履行本合同的，根据不可抗力的影响，可以部分或者全部免除责任，法律另有规定的除外。
（二）发生下列情形的，甲乙双方承担各自责任：
1.甲方如未按上述条款规定的日期向乙方提供具备真实性、完整性和合法性要求的估价所必需资料，甲方应承担相应的法律责任，乙方可按甲方耽误的时间顺延《不动产估价报告书》的交付时间。
2.甲方单方中止本合同甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应的评估服务费。

3.甲方如未按上述条款规定的时间向乙方支付估价服务费，以甲方应付款项为基数，从逾期之日起，每逾期一日，甲方应按银行同期贷款利率标准向乙方支付逾期付款违约金。
4.乙方如无正当理由，逾期交付《不动产估价报告书》，每逾期一日，乙方向甲方支付估价服务费的千分之三作为违约金。
十一、保密条款
1.双方承认保密信息构成有价值的商业秘密。双方同意严格按照本合同的规定使用对方的保密信息，未经对方的事先书面同意，不得向第三方，或允许向第三方直接或间接地透露保密信息。双方同意：
（1）对保密信息保密，并采取所有必要的预防措施（包括但不限于双方采取的用于保护自身保密信息的措施）防止未经授权地使用及透露保密信息；
（2）不得向第三方提供保密信息或由保密信息衍生的信息；
2.双方不负责保护以下信息：
（1）已公开的信息；

（2）由另一方从不受保密限制的第三方获得的信息；
（3）未参考保密信息而由另一方独立开发的信息；

（4）依据法律的规定或根据法律赋予的权力可以获取此信息的司法、政府机构的要求必须公开的信息。接到此类要求后的一方，应立即通知另一方,使另一方了解将要披露的内容并提出意见。
3.本条款项下的义务适用于根据双方事先或目前合同由甲、乙方提供给对方的其他专有和/或保密信息。
4.本合同业务中途终止后，双方应立即自动将保密信息物（甲乙双方应事先明确）归还原主，并归还所有含保密信息的文件或媒体及其复制件或摘要。双方不得就此要求经济补偿。
5.如果参与本合同确定业务的双方员工不再继续参与本项目，则该方应确保立即终止该员工获得对方保密信息和信息源的途径。
6.本合同终止后，本条款规定继续有效。

十二、合同的变更、中止、解除
本合同履行过程中，如发生《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》中允许变更或解除合同的情况，双方应依法或依约定变更或解除合同。
甲、乙双方发现相关事项约定不明确，或者履行估价程序受到限制需要增加、调整约定事项的，可以协商对合同相关条款进行变更，并签订补充合同或者重新签订合同。补充合同或者新的合同未达成前，本合同仍然有效。
本合同签订后，估价目的、估价对象、价值时点发生变化，或者估价范围发生重大变化，甲、乙双方应签订补充合同或者重新签订合同。
合同解除后，乙方根据已完成的工作量与甲方协商确定应收取或者退回的评估服务费。
十三、争议的解决
凡因本合同或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十四、合同有效期限

本合同经甲、乙双方签章后生效，约定事项全部完成后终止。
十五、对其他有关事项的约定
1．本合同一式  肆  份，甲方持 贰  份，乙方持  贰   份。
2．未尽事宜，由甲乙双方协商解决。可增订补充合同，补充合同与前所述条款发生冲突时，以补充合同为准。
十六、合同附件

附件1：举报渠道告知函

附件2：营业执照

甲方(盖章) ：贵阳恒大耀佳旅游开发有限公司
法定代表人或授权代理人(签字) ：
联系地址： 贵阳市观山湖区长岭北路恒大中心
电话：
  2018年8月   日
乙方(盖章) ：北京康正宏基房地产评估有限公司
法定代表人或授权代理人(签字) ：
联系地址：北京市朝阳区裕民路12号中国国际科技会展中心B座10层1001
电话：010-82253558
   2018年8月   日

附件1：

[image: image1.jpg]Q IEAER

EVERGRANDE GROUP

举报渠道告知函
严禁甲方人员以任何方式明、暗示乙方请吃、请喝、收受乙方礼金、礼品或接受乙方提供的其他私人便利或利益。严禁乙方以任何方式向甲方人员提供私人便利、行贿或进行非正常商务宴请。

如果出现乙方在履约过程进行私下请吃、向甲方人员提供私人便利、行贿等一切非正常的经济活动，一经查实，甲方有权单方终止上述行为所涉及的相关合同，且乙方须承担由此造成的一切损失，甲方保留追究其法律责任的权利；如果乙方事后主动积极向甲方陈述事实，或有证据显示以上行为为甲方人员施压的不得已行为，则乙方仍保留与上述行为相关的合同的权利和义务。

敬请乙方在工作过程中，将甲方人员明示或暗示要求宴请、招待，或索取礼金、礼品、礼券、其它利益，或故意刁难、显失公平现象，向恒大集团监察部门进行举报。具体举报渠道告知如下：

举 报 电 话： 13822295198

0755-81995406

举 报 邮 箱： HDDC110＠163.com

受 理 部 门： 恒大集团管理监察中心监察室

受 理 地 址： 深圳市南山区海德三道1126号卓越后海金融中心35楼

集团公司承诺：对所有举报信息及时调查处理；对举报来源严格保守秘密；对举报人因举报所可能遭受的利益损害采取特别措施予以保护。

欢迎举报！

恒大集团管理监察中心监察室

附件2：

[image: image2.jpg]o

=l

- Bl wmE

B

5 (Bl A)en

5

hj‘ Zi— 3 {5 RS 91110106722616974K

1

4 B ACROREIE A 5 e A BR A 7 B
% B HRIEAT (ARABRFT R
1E Bt AbRHES X5 ESIRE = X 18R 217

BEREREAN FE
E M B A 10007370
B 3 H ¥ 20004E11H27H

3. )

& !
Eﬁﬁﬂiﬂi%ﬁﬂfﬁ B

. §41A1BE6A0EEE G HESATRRSE
ik E—FBEAERER & 3 AR

g g e g oy o o e e g e e e [ o e [ e o | e [ e e [ )

# Ak ¥ PR 20004E11H27H % 20304E11H26H

2% Y FE UMY IS B, SEEARS AE
BHALEN S . (EikkE IERRETH, FREEE
By HREFGIMAENTH , AV R RS N AT
RAEEH: A8 NIA N R BORES L ARSI H 92

i1 01 863970

 JOI3(

c
\: |
o
E
5
IE}
|E
IE
5
5
i

spip[aplip[vplip[apldplaplipvp[iplspipepldplaplipepEp]aEdp aR]

[is[dp[is[dp[ds[ip[is[ipEs[pUs[p[Asd R[S p[ds]dp]

COOACOCACacNtacacae]

EUfEREEARRLEMIL: qyxy. baic. gov. cn

T N RSN R T A TR B R

 9 / 9